

分项报价明细表

项目名称：安阳市二道街幼儿园(东区园)设备采购项目（包1）

项目编号：安文招标采购-2025-21

单位：元/人民币

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计
多功能室中控系统（集中管控音响）						
1	网络中控主机	Itc AS-5100N	台	1	9000	9000
2	中控触摸屏	Itc AS-5101D	台	1	6180	6180
3	中控电源控制器控制 制器	Itc AS-5101	台	2	3676	7352
多功能室音响系统						
1	专业主扩音箱	Itc TS-615	只	2	5000	10000
2	主扩音响支架	Itc AS-01BH	只	2	400	800
3	主扩音箱功放	Itc AK-4966A	台	1	5000	5000
4	返听音箱	Itc AS-610T	只	2	4000	8000
5	返听音箱功放	Itc AK-4166A	台	1	3000	3000
6	辅助音箱	Itc AS-610	只	2	4000	8000
7	辅助音箱支架	Itc AK-65AQ	只	2	150	300
8	辅助音箱功放	Itc AK-4166A	台	1	4000	4000
9	低频音箱	Itc AS-112S	只	2	4000	8000
10	低频音箱功放	Itc AK-4166A	台	1	4000	4000
11	无线手持话筒	Itc AK-174TD	套	1	4000	4000
12	无线头戴话筒	Itc AK-174TU	套	2	4600	9200

13	无线话筒天线分配器	Ite AK-17PR	套	1	2600	2600
14	话筒天线	Ite AK-17KU	套	1	2400	2400
15	音频隔离器	Ite AK-67600	只	2	60	120
16	音频处理器	Ite AK-MR226	台	1	4000	4000
17	音频调音台	Ite AS-P14FX-4	台	1	5900	5900
18	有源监听音箱	Ite AK-3206H	套	1	1500	1500
19	电源管理器	Ite AS-820	台	2	2000	4000
20	光纤 HDMI	秋叶原 光纤 HDMI2.0	条	2	400	800
21	CAT6 网线	TP-LINK EC6-305	箱	1	1400	1400
22	机柜	Ite AK-0826T	台	1	2800	2800
多功能室座椅						
1	礼堂椅	朋越 P-L818	个	175	300	52500
2	座套	朋越 P-L818	套	175	85	14875
多媒体室监控						
1	筒型全彩网络摄像机	海康 DS-2CD2T49MC	台	4	900	3600
2	硬盘录像机	海康 NVR32-9MC	台	1	9000	9000
3	8T 硬盘	海康 DS80HKA1-79	台	5	3100	15500
多功能室装修材料						
1	木地板	一和 FLK	m ²	360	180	64800
2	舞台	中天 C20	m ²	75	125	9375

3	座椅台面	中天 c20	m²	55	110	6050
4	座椅台面	中天 c20	m²	41	130	5330
5	墙面吸音板	开杰 210*12*3	m²	308	205	63140
6	设备调试间隐形门	优品 定制	套	1	790	790
7	铝格栅	津联 150mm*150mm	m²	52	80	4160
8	5 寸筒灯	东南灯饰 0619	套	17	180	3060
9	LED 长方灯	东南灯饰 1200*150	套	28	200	5600
10	背景墙	众拓 1.5*1.2*2.4	项	1	35000	35000

幼儿安防

1	儿童摆闸	海康 DS-K3BK488MC-L	套	1	5500	5500
2	儿童摆闸	海康 DS-K3BK488MC-M	套	3	8400	25200
3	儿童摆闸	海康 DS-K3BK488MC-R	套	1	5900	5900
4	人脸识别	海康 DS-K1T670MC	台	6	1500	9000
5	通道支架	海康 DS-KAB673-ZU	个	4	300	1200
6	百兆工业交换机	海康 DS-3T0105	台	6	350	2100
7	按键式遥控器	海康 DS-K7R03-433	台	2	240	480
8	IC 卡	海康 DS-K7M103	张	400	10	4000
9	发卡器	海康 DS-K1F100A-D8E	台	1	950	950
10	管理平台服务器	海康 iVMS-6000E-S5	台	1	57000	57000
11	升降柱	海康 DS-TMB105-E	台	28	4000	112000
12	涡轮门	丽华 WLM	套	2	25000	50000
13	涡轮门接收器	丽华 WLM-JSQ	个	2	500	1000

14	东门岗直角岗亭	隆加鑫 3*6	平方	约 18	1350	24300
15	东门外侧大门	丽华 DWCDM-01	平方	48	1000	48000
16	东门内测大门	丽华 DWCDM-02	平方	24	1000	24000
17	北坡道西侧消防通道门	丽华 DWCDM-04	平方	7	400	2800
18	西门栅栏	丽华 ZL-1	米	4	2400	9600
19	太阳能灯	博普 MTX-234Z	台	10	280	2800
20	系统集成	包含安装布线调整安装	项	1	93770	93770
家长沟通室、党建室和会议室						
1	全彩网络摄像机	海康 DS-2CD2349MC	台	2	960	1920
2	8 路硬盘录像机	海康 NVR8-2MC	台	1	1150	1150
3	POE 千兆交换机	海康 DS-3E0510P-S(B)	台	1	1800	1800
4	8T 硬盘	海康 DS80HKAI-79	台	1	3100	3100
幼儿班级用具						
1	75 吋触控一体机(核心产品)	海信 75wr32fc	台	9	26000	234000
2	办公电话	步步高 HCD007 (6082)	台	13	50	650
3	壁挂/对讲/分机	步步高 HA007 (126) T	台	37	40	1480
4	班级窗帘	东风世纪 定制	套	95	945	89775
5	班级消毒柜	康宝 XDR150-YT3	台	21	2850	59850
6	幼儿晨检厅、接待室石膏板	泰山 1.4*1.2*2.4	m ²	176	190	33440
7	幼儿晨检厅、接待室乳胶漆	三棵树 SFI355	m ²	529	88	46552
8	幼儿晨检厅、接待室	东南灯饰 0619	套	26	180	4680

	5 寸筒灯					
9	幼儿晨检厅、接待室 铝方通	广霸 70*55	m ²	152	266	40432
10	班级洗手柜地柜	汇海亚森 osb	米	86	1400	120400
11	班级隔断吊柜	汇海亚森 osb	平方	18	900	16200
12	班级洗手盆配件	汇海亚森 osb	套	21	750	15750
13	幼儿安全网定制	百灵 6063-T5	m ²	156	150	23400
14	班牌	普隆 40*60	个	30	110	3300
15	幼儿楼梯互动墙面	普隆 1.2*2.4	个	6	1650	9900
16	班级家园栏	康飞 1.2*80	个	21	450	9450
17	班级踢脚线	鑫锐 10cm	米	70	150	10500
18	幼儿作品展示栏	苏茵 1.2*2.4	m ²	200	110	22000
19	班级定制版面	众拓 1.5*1.2*2.4	m ²	31	1667	51677
20	电热水器	万家乐 D60-D1C1	台	13	1800	23400
21	天然气热水器	万家乐 JSQ30-16K5C1(F)	台	1	2007	2007
22	系统集成	包含布线、开关、安装、配件等以及中华路一体机、热水器移东园区的拆机、移机、安装，运输。	项	1	25000	25000
净水设施						
1	直饮水处理设备	滴恩 DN-RO 型 F1-0.5T	套	1	95000	95000
2	直饮水商务机	柠檬星 NMX-RO-800G	台	1	34000	34000
3	家用净水器	艾米恩 Amin-A6 型 600G 反渗透	台	1	4500	4500
4	即热管线机	MJK 美净康 MJYG-16	台	66	1970	130020

5	系统集成	净水设施系统集成涵盖净水主机、即热管线机的配套安装,同时包含五年内免费使用,免费更换滤芯、维修,提供水质监测报告等服务。	项	1	2000	2000
保安亭户外单红电子屏						
1	户外单红电子屏	强力巨彩 p10	平方米	5	2000	10000
幼儿园会议室家具						
1	主席台桌	汇海亚森 zxt-01	个	5	760	3800
2	演讲台	汇海亚森 YJt-01	个	1	860	860
投标报价: 贰佰零壹万陆仟柒佰贰拾伍元整 (小写: ¥2016725 元)						